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近日，泉州鲤城生态环
境局检查发现，辖区一家机动
车检测有限公司未按照规范
对机动车进行排放检验，并出
具虚假排放检验报告，该局依
法对该公司的违法行为进行
查处，并处以罚款10万元，没
收违法所得165元的处罚。

10月24日，根据有关部
门转来线索，鲤城生态环境
局依法对鲤城区某机动车检
测有限公司开展现场检查，
经相关资料查阅及视频资料
核实，发现该公司于 1月 16
日对被检验车皖A0H8××进

行检测。皖A0H8××在检验
过程中 2个排气收集锥形管
均从排气筒脱落，断开状态
持续直至检测完毕未重新接
上，但是该公司仍对检测出
具合格检测报告。该公司涉
嫌未按照制定的规范对机动
车进行排放检验，并出具虚
假排放检验报告。

“针对该公司的行为，我
局采取从旧兼从轻原则，按
2024年 11月 1日施行的《福
建省生态环境违法行为行政
处罚裁量基准》计算，对该公
司罚款 10万元，没收违法所
得 165元。”鲤城生态环境局
相关工作人员介绍道。

据悉，机动车尾气排放

是大气污染的重要来源之
一，机动车检测公司应肩负
起社会责任，按规范操作按
标准检测，要确保检测结果
的公正性，坚决杜绝为了经
济利益未按规范对机动车进
行排放检验、篡改检测数据

或者放宽检测标准的行为。
下一步，鲤城生态环境

局将加强对机动车检测机构
的监管，采取现场检查、视频
监控等方式，严厉打击机动
车排放检验弄虚作假的行
为，发现一起严打一起。
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泉州市丰泽区丰涂社区幼儿园（统一社会信用代
码：52350503MJY2851238）现依据《中华人民共和国民
办教育促进法》《民办非企业单位登记管理暂行条例》有
关规定，拟向丰泽区教育局、丰泽区民政局申请注销登
记，现已成立清算小组，与本单位有债务债权关系的单
位和个人请于45个工作日内向我单位申报债权债务，
逾期法律后果自负！特此公告。

联系人：刘先生 电话：13400859877
地址：泉州市丰泽区丰泽街道东涂社区后坂小区9号楼

泉州市丰泽区丰涂社区幼儿园清算小组
2024年12月3日

清算公告 增值电信业务经营许可证注销公告
泉州市密盒网络科技有限公司(闽

B2-20210034)经股东会决议现拟向福建

省通信管理局申请注销增值电信业务经

营许可证。

特此公告

泉州市密盒网络科技有限公司

2024年12月3日

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建22选5第24323期开奖公告

开奖日期：2024年12月2日
本期开奖号码：03 05 15 16 17
本期出球顺序：17 03 16 15 05

本期销售金额：100,158元。
本期特等奖出自：福州 3501020395门店 (1注)；

泉州 3505012019门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月31日，逾期作弃奖处理。
第 24324期开售时间：2024年 12月 2日 20:10:00。

止售时间：2024年12月3日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24323期开奖公告
开奖日期：2024年12月2日

本期开奖号码：03+07+09+12+16+19+27 31
本期出球顺序：19+09+27+03+07+16+12 31

本期销售金额：
891,194元。

509,002.70 元奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500000元。

本期兑奖截止日为
2025年 1月 31日，逾
期作弃奖处理。

第 24324期开售
时间：2024年 12月 2
日 20:10:00。止售时
间：2024年 12月 3日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24323期开奖公告

开奖日期：2024年12月2日 本期开奖号码：9 1 4
本期全国销售金额：40,595,442元，

本省（区、市）销售金额：596,020元。
13,079,424.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2025年 1月 31

日，逾期作弃奖处理。
第 24324期开售时间：2024年 12月

2日 21:10:00。止售时间：2024年12月
3日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24323期开奖公告
开奖日期：2024年12月2日
本期开奖号码：9 1 4 7 3

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
21,643,304 元。

25,468,511.70元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年
1月31日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

178注

178注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

17800000元

17800000元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

190注
2,481注

单注奖金
12,345元

50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数

0注
0注

23注
82注

2,733注
23,495注

0注

单注奖金

---
---

1,200元
200元
20元
6元

---

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

24,263注

0注

61,381注

本地中奖注数

210注

0注

967注

单注奖金

1,040元

346元

173元

中国体育彩票福建31选7附加第24323期开奖公告
开奖日期：2024年12月2日

本期开奖号码：03+07+09+12+16+19+27 31
本期出球顺序：19+09+27+03+07+16+12 31

本期销售金额：
943,426元。

185,361.00 元 奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2025年 1月 31日，
逾期作弃奖处理。

第 24324 期开售
时间：2024年 12月 2
日 20:10:00。止售时
间：2024年 12月 3日
20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第24140期开奖公告
开奖日期：2024年12月2日

本期出球顺序：23+03+15+06+31 01+12
本期开奖号码：03+06+15+23+31 01+12

本期全国销售金额：
313,586,274元。

本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：黑龙江

(基本1注)、河南(基本1注)、海
南(基本1注)、四川(基本1注)。

992,732,460.61元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025
年1月31日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
75注

909注
1,203注

172注
4注
0注

38注
849注

0注
0注
0注
0注
0注

36注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
4注
0注

112注
46注

314注
975注

15,574注
22,296注
40,393注

682,804注
7,497,823注

---

单注奖金
10,000,000元

---
128,171元
102,536元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
40000000元

0元
14355152元
4716656元
3140000元
2925000元
4672200元
4459200元
4039300元

10242060元
37489115元

126,038,683元

尤永毅是宗亲团的一
员，两周前刚寻找到在省新
的亲人。11月27日，他和
婶婶一起回到省新镇园内
村的亲人家中，用一口流利
的闽南语与大家交流。

关于尤永毅的寻亲故
事，其实是一个意外之
喜。今年 10月，省新镇南
金村乡亲尤铭沧收到来自
马来西亚亲人发来的寻亲

求助，随即与南安省新镇
侨联联系。镇侨联和尤氏
宗亲理事会立即展开寻
找，在涉及的六个村和各
角落群发布寻亲信息。

“他们能提供的只有
祖孙三代人的名字，没有
地址、其他亲人等信息。”
省新镇侨联主席黄章鹤
说，因为信息有限，他们只
能用最原始办法，先在各

村发布寻亲消息，一旦知
道是哪个村的后人，再翻
阅族谱查找，成功的概率
就大多了。果然，园内村
一位乡亲看到寻亲消息上
似曾相识的名字后，便把
情况告诉村干部，经过仔
细对比族谱，最终确认了
尤永毅就是园内村后人。

“有寻根寻亲这个念
头已经很久了，我祖父和

父亲一直都有这个愿望。”
尤永毅说，由于年代久远，
信息不全，也不知道通过
什么渠道和家乡联系，一
直想要寻根却无从下手。

“报名这个返乡团时，我只
是想跟着大家回来看看祖
先生活的地方，没想到却
意外找到家乡亲人，这次
回来还能和宗亲们团聚，
实在是太高兴了。”

故乡不再只是一个地名
来自马来西亚的60名尤氏宗亲回到南安祖地，与宗亲相聚拉家常

车检弄虚作假 检测公司被罚10万
泉州一机动车检测公司未按规范对机动车进行排放检验，还出具虚假报告，被重罚

受农行漳州分行委托，定于2024年12月18日上午10:00至2024年12月19日上午10:00止（延时时间除外）在
阿里巴巴旗下资产拍卖平台（zc-paimai.taobao.com）公开拍卖：中国农业银行漳浦支行原金芳楼自助银行营业用
房（房屋坐落：漳州市漳浦县绥安镇西大街，《房屋所有权证》：“浦房权证漳浦字第02626号”，建筑面积：87.84㎡；

《国有土地使用权证》：“闽国用（2009）第00249号”，土地使用权面积：31.08㎡，竞买保证金32万元）。
竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的自然人、合法存续的企业或其他组织的代表均可参加竞买（除中国

农业银行股份有限公司员工及其员工直系亲属或与农行员工有直接利益关系人员外）。但列入法院失信被执行
人员名单及法律、法规、规章另有规定的除外。

即日起标的看样预约。
联系地址：漳州市芗城区腾飞路298号御龙天下24幢501室。
电话：13906063400，18960151616

福建鸿远拍卖有限公司
2024年12月3日

拍卖公告

□相关链接

根据相关规定，机动车排放检验机构
应当依法通过计量认证，使用经依法检定
合格的机动车排放检验设备，按照国务院
生态环境主管部门制定的规范，对机动车
进行排放检验，并与生态环境主管部门联
网，实现检验数据实时共享。机动车排放
检验机构及其负责人对检验数据的真实性
和准确性负责。

违反规定的，伪造机动车、非道路移动
机械排放检验结果或者出具虚假排放检验
报告的，由县级以上人民政府生态环境主
管部门没收违法所得，并处十万元以上五
十万元以下的罚款；情节严重的，由负责资
质认定的部门取消其检验资格。

N海都记者 杨江参 通讯员 陈榕 文/图

追根溯源，认祖归宗，是每一位旅外华侨的共同心
愿。12月2日，记者从南安市省新镇获悉，来自马来西亚
的60名尤氏宗亲于近日成功回到省新，寻根谒祖。

当天，已经是第三代
侨亲的尤启兴，也带着儿
子孙女，回到他魂牵梦绕
的家乡。

“以前祖父常常告诫
我们——‘你们要记住，
你们的祖宗、你们的根都
在中国，你们一定要把血
浓于水的这份亲情永远

延续下去。’”86 岁的尤
启兴激动地说，时隔十多
年，再次返乡，家乡的变
化真大。他说，这次带着
一家三代回乡探亲，不仅
是圆自己一个心愿，也是
要让子孙常回家看看，让
更多的旅马华侨了解故
乡的发展变化。

“以前南安对我们
可能就是一个地名，一
个 祖 辈 常 常 提 起 的 地
方。这次回到家乡，深
深感受到一种家的归属
感，感觉我们也是故乡
的一分子。”临别之际，
尤永毅等人和宗亲们互
留联系方式，约定今后

常来常往，共同维系这
份血浓于水的亲情。

“每一个在海外的
人，都会有一颗想回家的
心。”记者了解到，今年
以来，在热心乡亲尤铭沧
和镇侨联的帮助下，已有
4 位侨亲成功与家乡亲
人取得联系。

找到故乡亲人，圆了祖辈的愿望

一家三代回乡，维系血浓于水的亲情
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86岁的尤启兴祖孙三代回到故乡


